
令和２年４月 20日 

保 護 者 様 

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長  金原  徹 

愛 知 県 立 高 浜 高 等 学 校 長  山崎 博司 

 

令和２年度 愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ総会について 

 

麗春の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度のＰＴＡ総会を５月 27 日（水）に予定しておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただきます。それに伴い、総会後に予定してお

りました学年別懇談会（１，２年）及び進路別説明会（３年）もそれぞれ中止とさせていただ

きます。 

総会開催に替えて、総会資料を後日お子様を通じてお渡ししますので、審議事項について御

確認いただき、御承認いただける場合は同時配付の「承諾書」に署名・捺印をした上で、登校

日にお子様を通じて御提出ください。承諾書を御提出いただく登校日については別途連絡させ

ていただきます。何卒御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の予定については、eメッセージやホームページでも御確認いただけます。 

 

 

高浜高校ホームページＵＲＬ： ｔａｋａｋｏ.ｅｄ.ｊｐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当  総務部 石部 真由美      

                        ＴＥＬ  ０５６６－５２－２１００ 

 



                                            

 令和２年５月 日 

保 護 者 様 

愛知県立高浜高等学校ＰＴＡ会長  金原  徹 

愛 知 県 立 高 浜 高 等 学 校 長  山崎 博司 

 

ＰＴＡ総会議決の省略に係る異議の確認について（依頼） 

 

薫風の候、会員の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、すでに御連絡させていただいているとおり、本会の目的である重要事項の議決につき

ましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、総会は開催せず提案事項の議決を省略

したいと存じます。 

つきましては、総会資料の１号議案から６号議案について、会員の皆様に異議の有無を確認

したく、異議がない場合は、以下の「承認書」に署名捺印の上、  月  日（ ）の登校日

に担任まで御提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

切  り  取  り  線 

 

 

承  諾  書 
 

 

 私は、令和２年５月 日付の依頼書において異議の確認依頼がありました総会資

料の１号議案から６号議案について、総会議決の省略についての異議はありません。 

 

 

令和２年  月  日 

 

生 徒 

年 組 番 年 組 番 

氏  名  

保 護 者 氏 名                印 

 


